令和４年８月５日

医療機関 各位

岡崎市⺠病院

院⻑ 小林 靖

当院内分泌・糖尿病内科における診療制限について（お知らせ）

この度当院内分泌・糖尿病内科医師複数名の新型コロナウイルス感染陽性が判明しまし

たので、新規患者様の受け入れを 8月 5日（金）より中止させていただきます。

内分泌・糖尿病内科の新規患者様の受け入れが可能になりましたら、あらためて正式にご

連絡させていただきます。

ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

【お問い合わせ（担当）】

岡崎市⺠病院 地域医療連携室

TEL:0564-66-7410

FAX:0564-25-6720

tel:0564-66-7410